HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL INTERNO Nº 83/2024/PPGPV –
PDSE/UDESC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal (PPGPV), no uso de
suas atribuições, torna público a homologação das inscrições da seleção interna:

Comunicamos a sequência das inscrições homologadas:

1) Mayra Luiza Schelter.

Lages, 25 de novembro de 2024.

Prof. Antonio Mendes de Oliveira Neto

Coordenador do PPGPV

CAV/UDESC

Lages/SC

Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal da UDESC, Lages, SC                                                                     fl. 1 de 1

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL INTERNO Nº 83/2024/PPGPV – PDSE/UDESC

		2024-11-26T08:07:45-0300